CTO DE ESPANA JUNIOR — SENIOR DE INVIERNO NATACION ARTISTICA

ARfen
24-25
FINAL DUO LIBRE JUNIOR
Libre JUNIOR
Jueces
Juez Arbitro Assistant Referee
AUBANELL, MARINA LOPEZ, EVA
Panel 1 Panel 2 Controladores
PENA, NAYARA SANCHEZ, MERCEDES DCT: ANA MONTERO
BOLARNO, SANDRA MALLOL, ANA DACT: LEYRE ABADIA
ORTIZ, EVELYN BORDAS, JUDIT DACT: MURIEL ESCALE
AYALA, NURIA PENA, HARIDIAN VIDINA STC: CARMEN RODRIGUEZ
LLORA, PILAR QUARLES, ELLEN MICHELLE STC: LOLA ORTEGA
STC: ANDREA FUERTES
Resultados
Pos Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Prueba Rutina Total Dif.
. Tecnica
1 CORAPLAX C.N. GRANOLLERS: E 1 (DD: 2.3| FM: 0.8) 8:50 %25 8.008.25 7.75 14.7200 234.7463 270.5408 505.2871
CARLA LORENZO LLUSCA (Titular) E 2 (DD: 2.1 | FM: 0.8) 8.75 %50 8.50 7.75 9:00 14.0000
(2007) E 3 (DD: 11.35 | FM: 0.3) 7.758007007.507.50  25.8213
AITANA NAVARRO PARRA (Titular)  E 4 (DD: 6.95 | FM: 0.3) 50 7.50 7.25 7-00 7.50 15.4638
(2007) E 5 (DD: 7.55 | FM: 0.3) #257.257007.007.25 16.2325
E 6 (DD: 6 | FM: 0.3) 7.50 75650 6.75 7.75 13.2000
E 7 (DD: 6 | FM: 0.3) 7.75 860 6.75 650 7.75 13.3500
E 8 (DD: 6.05 | FM: 0.3) 7.25 7745 7.00 675 7.50 13.1588
Sincronizacion -2.80
Total elementos 123.1463
CH (FM: 1.6) 8.258.258.258.258:60  39.6000
P (FM: 1.4) 7758.008.008.00856  33.6000
T (FM: 1.6) 8.00 75 8-25 8.00 8.00 38.4000
Total Imp. Artistica 111.6000
2 A.D. SINCRO RETIRO: E 1 (DD: 1.5 | FM: 0.8) 7.50 700 8.00 850850  09.6000 218.7746 252.0125 470.7871 34.5000
NAIA ALVAREZ VICENTE (Titular) E 2 (DD: 1.3 | FM: 0.8) 7.757258.25850850  08.4933
(2008) E 3 (DD: 10.65 | FM: 0.3) #50 7:60 7.00 7.00 7.00 22.3650
MARINA SARMIENTO FIGUEREDO E 4 (DD: 7.3 | FM: 0.3) 725 7.00 6-50 6.50 7.00 14.9650
(Titular) (2007) E 5 (DD: 7.25 | FM: 0.3) 725 6.75 6.50 625 7.25 14.8625
E 6 (DD: 8.45 | FM: 0.3) 7.00 756 6.75 6:00 7.00 17.5338
E 7 (DD: 5.95 | FM: 0.3) 7.00 7.25 600 6.50 50 12.3463
E 8 (DD: 7.65 | FM: 0.3) 6.75 7-60 6-00 6.00 7.00 15.1088
Sincronizacién -2.30
Total elementos 112.9746
CH (FM: 1.6) 7.508.00 7.75 850 725  37.2000
P (FM: 1.4) #257.757508:007.75  32.2000
T (FM: 1.6) #507.757.508257.50  36.4000
Total Imp. Artistica 105.8000
3 REAL CANOE N.C.: E 1(DD: 1.5| FM: 0.8) 7.75%507.758:506 8.00  09.4000 216.7950 245.6583 462.4533 42.8338
ARIADNA BENITO DA SILVA (Titular) E 2 (DD: 1.3 | FM: 0.8) 8.00 25 8.009:008.75  08.5800
(2008) E 3 (DD: 10.65 | FM: 0.3) 7.2575066-757.256.75  22.6313
LILY - LORNA GUALTIERI OLDHAM E 4 (DD: 7.1 | FM: 0.3) 6-75 6.75 625 6.50 6.75 14.2000
(Titular) (2009) E 5 (DD: 7.25 | FM: 0.3) %25 6.50 6-00 6.75 6.50 14.3188
ALEJANDRA DEL ARCO BONET E 6 (DD: 8.45 | FM: 0.3) 7-60 7.00 6-:00 7.00 6.75 17.5338
(Reserva) (2009) E 7 (DD: 5.95 | FM: 0.3) 725 6.75 6:50 6.50 7.00 12.0488
E 8 (DD: 7.65 | FM: 0.3) 7.00 #25 625 6.75 6.75 15.6825
Sincronizacion -5.00
Total elementos 109.3950
CH (FM: 1.6) 8.00 8.00 700 8-25 8.00 38.4000
P (FM: 1.4) #258007507.757.75 32.2000
T (FM: 1.6) #507757507.757.75  36.8000
Total Imp. Artistica 107.4000
4 C.N. KALLIPOLIS 2: E 1 (DD: 1.5 | FM: 0.8) 7.50 ¥25 8:00 8.00 8.00 09.4000 207.7413 250.0417 457.7830 47.5041
LAIA BUENO ROCA (Titular) (2009) E 2 (DD: 2.1 | FM: 0.8) 8.00#508507.75875  13.5800
JUDITH FERNANDEZ RAMIREZ E 3 (DD: 11.15 | FM: 0.3) 7.2575066:257.007.00 23.6938
(Titular) (2010) E 4 (DD: 8.05 | FM: 0.3) 7.007.00 675 6.75 %25  16.7038
E 5 (DD: 6.95 | FM: 0.3) 6-#5 725 6.75 7.00 7.00 14.4213
E 6 (DD: 6.8 | FM: 0.3) 700 6.75 6:50 6.50 6.75 13.6000
E 7 (DD: 5.1 | FM: 0.3) 6-50 7-00 6.75 6.50 6.50 10.0725
E 8 (DD: 3.6 | FM: 0.3) 700 6-757.006.757.00 07.4700

Sincronizacion -2.90

Total elementos 106.0413
CH (FM: 1.6) %25 7.50 +#5 7.50 7.50 36.0000
P (FM: 1.4) 700 750 7.257.257.00 30.1000
T (FM: 1.6) #007.507507%#57.25  35.6000
Total Imp. Artistica 101.7000
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CTO DE ESPANA JUNIOR — SENIOR DE INVIERNO NATACION ARTISTICA

ARlen
24-25
FINAL DUO LIBRE JUNIOR
Libre JUNIOR
Pos Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Prueba Rutina Total Dif.
. Tecnica
5 C.N. SABADELL: E 1(DD: 1.5| FM: 0.8) 7.256+457.7585068.50  09.4000 201.9038 254.7067 456.6105 48.6766
XENIA DE LA PUENTE DESCALS E 2 (DD: 1.3 | FM: 0.8) 7.75%5067.508+%58.00  08.0600
(Titular) (2007) E 3 (DD: 11.7 | FM: 0.3) 7507.256-756.757.25  24.8625
AINA MORRAL RUBIO (Titular) E 4 (DD: 8.45 | FM: 0.3) 7.25 7.00 6:25 6.50 %56 17.5338
(2010) E 5 (DD: 6.95 | FM: 0.3) 7.00 25 6.50 625 7.00 14.2475
MARINA ESTEVEZ CARENAS E 6 (DD: 6.8 | FM: 0.3) 25 7.00 6.00 5-#5 7.00 13.6000
(Reserva) (2010) E 7 (DD: 5.1 | FM: 0.3) 760 7.00 6.25 6-00 6.75 10.2000
E 8 (DD: 3.6 | FM: 0.3) 7.00 %25 6.00 575 7.00 07.2000
Sincronizacion -5.30
Total elementos 99.8038
CH (FM: 1.6) ++#54507.757.50 7.50 36.4000
P (FM: 1.4) #0607.257.257507.00  30.1000
T (FM: 1.6) #507.507507.25%66  35.6000
Total Imp. Artistica 102.1000
6 CORAPLAX C.N. GRANOLLERS 2: E1(DD: 1.3|FM: 0.8) 7.256+45%+#57.757.25 07.7133 205.2908 249.6183 454.,9091 50.3780
ERICA BOSCH MAYNOU (Titular) E 2 (DD: 1.5 | FM: 0.8) 7.50 760 8-00 7.50 8.00  09.2000
(2007) E 3 (DD: 11.65 | FM: 0.3) #257.256:507.256.75  24.7563
CARLA ROIZ RODRIGUEZ (Titular) E 4 (DD: 7 | FM: 0.3) 6-757%506.756.75 6.75 14.1750
(2008) E 5 (DD: 7.05 | FM: 0.3) 7.00 645 7.00 6.75 25 14.6288
E 6 (DD: 6 | FM: 0.3) 700 6:560 6.50 6.50 6.75 11.8500
E 7 (DD: 4.4 | FM: 0.3) 6.75 700 650 6.757.00  09.0200
E 8 (DD: 6.95 | FM: 0.3) 6.75 725 6:256.757.00  14.2475
Sincronizacion -3.60
Total elementos 101.9908
CH (FM: 1.6) 7.758.00 50 8:257.50  37.2000
P (FM: 1.4) 7.00 50 7.00 7.50 575 30.1000
T (FM: 1.6) 7.507+757.257.757%606  36.0000
Total Imp. Artistica 103.3000
7 C.N. MATARO: E 1 (DD: 1.3| FM: 0.8) 6.757.25 7.25 625 %50 07.3667 181.7396 229.5017 411.2413 94.0458
ISABEL SHUANG CUI XU (Titular) E 2 (DD: 1.3 | FM: 0.8) 6-50 6.50 50 7.25 7.50 07.3667
(2007) E 3 (DD: 8.05 | FM: 0.3) 7.00 7.00 675 725 6.75 16.7038
HELENA GUILLEM VILLA (Titular) E 4 (DD: 4.6 | FM: 0.3) 6.757256256.756.75  09.3150
(2008) E 5 (DD: 4.7 | FM: 0.3) 760 6.506:007.007.00  09.6350
CARLOTA LOPEZ REIXACH E 6 (DD: 4.7 | FM: 0.3) +257.00 625 6.75 7.00 09.7525
(Reserva) (2007) E 7 (DD: 6 | FM: 0.3) 7.00 %25 6-75 7.00 7.00 12.6000
E 8 (DD: 4.6 | FM: 0.3) 6.75 700 650 6.756.50  09.2000
Sincronizacién -5.30
Total elementos 76.6396
CH (FM: 1.6) #257.757.757.75825  37.2000
P (FM: 1.4) 00 ++#57.257.507.75 31.5000
T (FM: 1.6) 6-#57.75 7.50 7.50 825 36.4000
Total Imp. Artistica 105.1000
8 CIRCULO MERCANTIL: E 1 (DD: 1.3 | FM: 0.8) 6:506.506.757##57.50 07.1933 179.7938 217.8258 397.6196 107.6675
JIMENA DEL REY ROMERO (Titular) E 2 (BM: 0.1 | FM: 0.8) 6.25 575 7.25 750 7.00 00.5467
(2010) E 3 (DD: 9.85 | FM: 0.3) 7.00 7.00 6-50 %25 7.00 20.6850
ELISA LOPEZ PINILLA (Titular) E 4 (DD: 6.35 | FM: 0.3) 6.75 725 6:50 7.25 6.50 13.0175
(2008) E 5 (DD: 7.5 | FM: 0.3) 7.00 750 6-25 6.75 6.75 15.3750
E 6 (DD: 6.95 | FM: 0.3) 6.75 7-00 6-25 6.50 6.50 13.7263
E 7 (BM: 0.5| FM: 0.3) 6.75 750 600 6.25 6.75 00.9875
E 8 (DD: 7.75 | FM: 0.3) 6-50 7-25 6.50 6.50 6.50 15.1125
Sincronizacion -6.20
Total elementos 80.4438
CH (FM: 1.6) #507257.257.507.25  35.2000
P (FM: 1.4) #257.007.007.256-45  29.7500
T (FM: 1.6) 7.2570067507.257.00  34.4000
Total Imp. Artistica 99.3500
9 R.C.N. VIGO: E 1(DD: 1.3 | FM: 0.8) 6756.757.508:007.00 07.3667 180.7929 205.4833 386.2762 119.0109
NAYELI FARO EXPOSITO (Titular) E 2 (DD: 2.1 | FM: 0.8) 7.257007.2575087%5  12.3200
(2008) E 3 (DD: 8.85 | FM: 0.3) 760 6.75 6:00 6.75 6.75 17.9213
BLANCA FIDALGO GARCIA (Titular) E 4 (DD: 4.35 | FM: 0.3) 6.50 700 625 6.50 6.50 08.4825
(2007) E5(DD: 6.1 | FM: 0.3) 6.50 6.50 6-00 6.50 266  11.8950
HELENA LOPEZ CASTRILLO E 6 (DD: 4.85 | FM: 0.3) 6.257255:756.256.25  09.0938
(Reserva) (2008) E 7 (DD: 6.55 | FM: 0.3) 760 7.00 6-00 6.75 6.50 13.2638
E 8 (DD: 5.7 | FM: 0.3) 6-#5 6.75 5:#5 6.50 6.75 11.4000
Sincronizacion -9.50
Total elementos 82.2429
CH (FM: 1.6) 400 7.257.00 5 7.50 34.8000
P (FM: 1.4) 6.757.00 6:50 7.50 %75  29.7500
T (FM: 1.6) 6-757.006.757%57.50  34.0000
Total Imp. Artistica 98.5500
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CTO DE ESPANA JUNIOR — SENIOR DE INVIERNO NATACION ARTISTICA

ARlen
24-25
FINAL DUO LIBRE JUNIOR
Libre JUNIOR
Pos Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Prueba Rutina Total Dif.
. Tecnica
10 C.N. SINCRONIZADA OURENSE: E 1 (DD: 1.3 | FM: 0.8) #507.508.008:508.25  08.2333 166.8271 212.7692 379.5963 125.6908
ANTIA BLANCO LAZA (Titular) (2007) E 2 (DD: 1.5 | FM: 0.8) 6:507.00 7.758258.00  09.1000
IRIA FERNANDEZ RODRIGUEZ E 3 (DD: 8.75 | FM: 0.3) 7-60 6.75 6:00 6.50 6.75 17.5000
(Titular) (2007) E 4 (DD: 4.35 | FM: 0.3) 6.50 750 6800 6.75 6.50  08.5913
E 5 (DD: 6.1 | FM: 0.3) 6.50 675 6-25 6.25 6.50 11.7425
E 6 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 6.00 7506 5:50 6.00 6.25  00.9125
E 7 (DD: 6.55 | FM: 0.3) 6.25 700 575 5.75 6.50 12.1175
E 8 (DD: 5.7 | FM: 0.3) 6.50 725 5:50 6.00 6.50 10.8300
Sincronizacion -12.30
Total elementos 66.7271
CH (FM: 1.6) #507.506-457.257.25 35.2000
P (FM: 1.4) 7.257.256257.00 775  30.1000
T (FM: 1.6) 7.257506:507.257.25  34.8000
Total Imp. Artistica 100.1000
11 C. MEDITERRANEA: E 1 (DD: 1.3| FM: 0.8) 7.00 25650 6.75 7.25 07.2800 157.8417 218.8275 376.6692 128.6179
DOLORS MIR PUJULA (Titular) E 2 (DD: 1.3 | FM: 0.8) 6756.756.758:007.75  07.3667
(2009) E 3 (DD: 7.1 | FM: 0.3) #256:506.75 7.25 6.75 14.7325
MARIA VICTORIA RUIZ KOSTROVA E 4 (DD: 6.7 | FM: 0.3) 6.75 %25 6:25 6.50 6.50 13.2325
(Titular) (2008) E 5 (DD: 6.4 | FM: 0.3) 6.50 %50 575 6.25 6.00  12.0000
E 6 (DD: 6.3 | FM: 0.3) 6.50 8:00 5:757.00 6.25  12.4425
E 7 (BM: 0.5| FM: 0.3) 6.00 6755:255.756.25  00.9000
E 8 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 6.256-50 5:255.50 6.00  00.8875
Sincronizacion -10.80
Total elementos 58.0417
CH (FM: 1.6) 6-757.50 7.50 +#5 7.75 36.4000
P (FM: 1.4) 6.50 #25 7.25 7.25 6:00 29.4000
T (FM: 1.6) 625750 -757.256.50  34.0000
Total Imp. Artistica 99.8000
12 R.C.N.VIGO 2: E 1 (DD: 6.35 | FM: 0.3) 7-60 6.50 6-60 7.00 6.50 12.7000 157.2217 217.5408 374.7625 130.5246
PAULA CARBALLEDA PAZO (Titular) E 2 (BM: 0.1 | FM: 0.8) 6-50 6.75 6.75 %50 7.00 00.5467
(2008) E 3 (DD: 1.3 | FM: 0.8) 6757.006.757%257.25  07.2800
CANDELA PAZO MONTESINOS E 4 (DD: 6.75 | FM: 0.3) 7.00 725 575 6.75 6.75 13.8375
(Titular) (2009) E 5 (DD: 6.15 | FM: 0.3) 6-75 6.25 5:50 6.25 6.25 11.5313
E 6 (DD: 5.65 | FM: 0.3) 6-75 6:00 6.00 6.50 6.25 10.5938
E 7 (DD: 5.35 | FM: 0.3) 700 6.75 6.25 6:00 6.75 10.5663
E 8 (DD: 5.05 | FM: 0.3) 6:256.006.005-756.25  09.2163
Sincronizacién -18.00
Total elementos 58.2717
CH (FM: 1.6) 7007.257%507507.25  35.2000
P (FM: 1.4) 6-757257.007.257.00 29.7500
T (FM: 1.6) 760 7.00 7.00 50 7.25 34.0000
Total Imp. Artistica 98.9500
13 C.N.S. FABIONELLI: E 1(DD: 1.3 | FM: 0.8) 8.00 #2568:258.257.25  08.1467 151.4388 199.5558 350.9946 154.2925
MIRIAM DOMINGUEZ RAMOS E 2 (BM: 0.5| FM: 0.3) 725 7.00 675 7.00 7.00 01.0500
(Titular) (2009) E 3 (DD: 6.65 | FM: 0.3) 7.00 750 650 6.756.50  13.4663
MARTA HUIDOBRO DE LA FUENTE E 4 (DD: 5.8 | FM: 0.3) 7-00 6.50 6-25 6.50 6.50 11.3100
(Titular) (2008) E 5 (DD: 6.75 | FM: 0.3) 6-50 6.25 6.00 5:50 6.25 12.4875
E 6 (DD: 5.4 | FM: 0.3) 6-75 6.75 5:75 6.00 6.50 10.3950
E 7 (BM: 0.5| FM: 0.3) 6-50 5.75 6.00 525 6.25 00.9000
E 8 (DD: 0.7 | FM: 0.8) 625 6.50 6.50 7.00 %25  03.7333
Sincronizacion -9.60
Total elementos 51.8888
CH (FM: 1.6) 7.757.256:508:607.50  36.0000
P (FM: 1.4) #256.506:007.256.50  28.3500
T (FM: 1.6) 7.507.00 650 7.50 =75  35.2000
Total Imp. Artistica 99.5500
14 C.N. ARTISTICA PSWATER E 1 (DD: 1.1 | FM: 0.8) 5756.507.258:006.75  06.0133 144.3671 202.7258 347.0929 158.1942
BENIDORM: E 2 (DD: 1.3 | FM: 0.8) 7.006-756.757%#57.25  07.2800
BRIANNA ALVAREZ ALVES (Titular) E 3 (DD: 8.8 | FM: 0.3) 6.25 7:00 6:00 6.50 6.50  16.9400
(2007) E 4 (DD: 6.9 | FM: 0.3) 6.00 25 5:50 5.75 6.00 12.2475
JULIA MORA PEREZ (Titular) (2009) E 5 (DD: 4.75 | FM: 0.3) 5756:505.756.006.25  08.5500
E 6 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 5.754-755.505.256:00  00.8250
E 7 (DD: 3.9 | FM: 0.3) 6.00 5-06 5.50 6:50 6.00  06.8250
E 8 (DD: 8.15 | FM: 0.3) 5.255.255.25 475 575 12.8363
Sincronizacion -18.90
Total elementos 52.6171
CH (FM: 1.6) 700 6.75 6.75 6.75 650 32.4000
P (FM: 1.4) 650 6.50 6.50 6.25 575  26.9500
T (FM: 1.6) 6.756.75 6.75 700 6256  32.4000
Total Imp. Artistica 91.7500
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Anrten /= CTO DE ESPANA JUNIOR — SENIOR DE INVIERNO NATACION ARTISTICA
24-25
FINAL DUO LIBRE JUNIOR
Libre JUNIOR
Pos Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Prueba Rutina Total Dif.
. Tecnica
15 C.N.SINCRO SEVILLA : E 1(DD: 1.3 | FM: 0.8) 625 7256.506.506.75  06.8467 123.5188 211.7908 335.3096 169.9775
GEMA FERNANDEZ FERNANDEZ E 2 (DD: 13.6 | FM: 0.3) 7.00 750 600 6.00 6.25  26.1800
(Titular) (2007) E 3 (BM: 0.1 | FM: 0.8) 5:755.756.256-50 6.50  00.4933
DANIELA VELAZQUEZ RUIZ (Titular) E 4 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 675 6.50 6:25 6.50 6.25  00.9625
(2009) E5(BM: 0.5| FM: 0.3) 6-756-006.506.256.00  00.9375
POLINA BLAGODARNAYA E 6 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 650 5:-755.755.756.00  00.8750
BLAGODARNAYA (Reserva) (2010) E 7 (DD: 4.15 | FM: 0.3) 6-50 6.256:006.006.00 07.5738
E 8 (BM: 0.5| FM: 0.3) 6-75 6.50 5-75 6.00 6.50 00.9500
Sincronizacion -21.60
Total elementos 23.2188
CH (FM: 1.6) 7.75 7.25 7-66 8-60 8.00 36.8000
P (FM: 1.4) 7.257.00 6:00 756 6.25  28.7000
T (FM: 1.6) 7.506.75650 ##57.50  34.8000
Total Imp. Artistica 100.3000
16 FED. ANDORRANA: E 1 (DD: 0.9 | FM: 0.8) 6:25 6.25 6.25 700 6.50 04.5600 136.6800 192.9300 329.6100 175.6771
ZOE PALAU ALCAIDE (Titular) E 2 (DD: 1.3 | FM: 0.8) 6-00 6.00 6.00 6:50 6.00  06.2400
(2008) E 3 (DD: 7.55 | FM: 0.3) 6.50 675 575 6.75 6.25 14.7225
JASMINE SERRANO STEKSOVA E 4 (DD: 5.65 | FM: 0.3) 6.25 6-50 5:#55.755.75 10.0288
(Titular) (2008) E 5 (DD: 5.6 | FM: 0.3) 6.00 6:#55-505.505.75  09.6600
MARIONA CASAS MONTEJO E 6 (DD: 5.7 | FM: 0.3) 5755.755.505:255.75  09.6900
(Reserva) (2009) E 7 (DD: 4.15 | FM: 0.3) 6-006.005.756.005-56  07.3663
E 8 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 5-505.505.255.505:66  00.8125
Sincronizacion -14.20
Total elementos 48.8800
CH (FM: 1.6) 6-756:256.506.256.75  31.2000
P (FM: 1.4) 6-75 6.25 6.25 545 6.50 26.6000
T (FM: 1.6) 650 6.50 6.25 6:00 6.00  30.0000
Total Imp. Artistica 87.8000
17 C.N. AZAHAR SINCRO: E 1 (DD: 6.05 | FM: 0.3) 6:255-755.755.756.25 10.7388 120.5921 205.0583 325.6504 179.6367
INES LAUSIN PERIS (Titular) (2008) E 2 (DD: 1.3 | FM: 0.8) 7.50 650 7.50 825 7.25 07.7133
MARIA ROMERO CLIMENT (Titular) E 3 (DD: 5.45 | FM: 0.3) 5.756.00 550 5.75 650 09.5375
(2008) E 4 (DD: 4.8 | FM: 0.3) 5.505.755:006:006.00  08.2800
RUT SORIANO TERCERO (Reserva) E 5 (BM: 0.1 | FM: 0.8) 5:255.505.50 6.25 675  00.4600
(2008) E 6 (DD: 4.5 | FM: 0.3) 6-00 6.00 5.75 5:50 6.00 07.9875
E 7 (BM: 0.5| FM: 0.3) 5.505.755:255.75 625  00.8500
E 8 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 5506-005.255:005.75  00.8250
Sincronizacién -14.40
Total elementos 31.9921
CH (FM: 1.6) 6-50 6.50 6.50 6.50 %66  31.2000
P (FM: 1.4) 6.50 6.25 6:00 6.25 700  26.6000
T (FM: 1.6) 6.25 6.50 6-00 6-#5 6.50 30.8000
Total Imp. Artistica 88.6000
18 D.N. PORTUGALETE: E 1 (DD: 1.3 | FM: 0.8) 7.506257.758257.25  07.8000 103.4263 198.2783 301.7046 203.5825
NAIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ E 2 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 6.00 6.00 5:25 6:256.00  00.9000
(Titular) (2009) E 3 (DD: 5.6 | FM: 0.3) 6.256-755.755:505.75  09.9400
MARIA SANCHEZ BRAVO (Titular) E 4 (DD: 6.45 | FM: 0.3) 6-00 6.00 5.50 5:25 6.00 11.2875
(2009) E 5 (DD: 0.9 | FM: 0.8) 5.755.755:50 6.00 6:56  04.2000
E 6 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 5:755.505.004%5575  00.8125
E 7 (BM: 0.5| FM: 0.3) 550 4.75 5.25 3:50 5.25 00.7625
E 8 (DD: 3.55 | FM: 0.3) 5.755.755:505.75 6:60  06.1238

Sincronizacion -27.10

Total elementos 14.7263
CH (FM: 1.6) 6756.756.756.75 625  32.4000
P (FM: 1.4) 6.256-50 6.00 6.25 575  25.9000
T (FM: 1.6) 6-50 6.50 6-00 6.50 6.00 30.4000
Total Imp. Artistica 88.7000
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